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سید مهدی طالقانی فرزند آیت الله طالقانی 
دار فانی را وداع گفت

سید مهدی طالقانی فرزند آیت الله سید محمود طالقانی و از زندانیان 
و مبارزین پیش از انقلاب اسلامی دار فانی را وداع گفت.

سیدمهدی علایی طالقانی فرزند آیت الله سید محمود طالقانی، پس از یک دوره 
بیماری ریوی-تنفسی، صبح روز یکشنبه یکم بهمن ماه در آی. سی. یو بیمارستان 

خاتم الانبیاء تهران، روی از جهان برگرفت و رهسپار ابدیت گشت.
آن فقید سعید که از مبارزان و زندانیان پیش از پیروزی انقلاب اسلامی بود 
در ســه دهه اخیر، سعی فراوانی در آشــنایی نخبگان و عموم مردم، با اندیشه و 

سیره پدر ایفا نمود.
لازم به ذکر است مراسم تشییع پیکر این مرحوم از ساعت ۹ صبح سه شنبه 
۳ بهمن ۱۴۰۲، از مســجد هدایت تهران )پایگاه مبارزاتی آیت الله طالقانی(، واقع 

در خیابان جمهوری اسلامی به سوی بهشت زهرا برگزار می شود.
همچنین مراســم ترحیم از ساعت ۱۵ تا ۱۷ روز چهارشنبه ۴ بهمن ماه، در 

همان مسجد منعقد خواهد بود.
مؤسســه کیهان، درگذشــت یادگار آیت الله طالقانی و مبارز دوران پیش از 
انقلاب شکوهمند اسلامی را به عموم دوستداران ایشان و پدر مرحومشان آیت الله 

طالقانی تسلیت عرض می کند.
با حضور سرلشکر سلامی

114 دارالقرآن بسیج
در سراسر كشور افتتاح شد

آیین افتتاح ۱۱۴ دارالقرآن بسیج در سراسر کشور با حضور فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و رئیس سازمان بسیج مستضعفین و 

جمعی از فعالان قرآنی در سازمان بسیج برگزار شد.
سردار سرلشکر پاسدار حسین ســلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در این آیین اظهار داشت: از این رویداد بسیار ارزنده و نقطه عزیمت نورانی 
بسیار خوشحال هستم که یک گام بلند برای ترویج معارف قرآن عظیم در سازمان 

بسیج مستضعفان و در سطح جامعه ما در حال برداشته شدن است.
سرلشکر سلامی: تحقق جامعه قرآنی امکان پذیر است

وی بیان داشت: اگر بخواهیم جامعه ایمن، آرام و سرشار از مهربانی، عطوفت 
و سرشــار از روح خدمت، ایثار و گذشت داشته باشیم، همه این معانی و مفاهیم 

فضائل ارزنده ای هستند که خداوند در قرآن به آن اشاره می کند.
فرمانده کل سپاه تصریح کرد: بسیجیان و مؤمنان ما برای اینکه بتوانند دین 
خدا را ترویج دهند، معارف الهی را رونق ببخشند، جامعه را جلوه گاه تحقق حقایق 
الهی کنند و به منطق حق مجهز و مســلط شوند، حتما باید با قرآن انس و الفت 

دائمی و جاودانه داشته باشند.
به گزارش ایرنا، سرلشــکر ســلامی با اشاره به اینکه شــفای دردهای همه 
جوامــعِ امروز در قرآن وجود دارد، عنوان کرد: وقتی چنین گنجینه گرانبهایی از 
هدایت و سعادت در اختیار ما است که ما می توانیم همه جهت گیری های اساسی  
زندگی مان را بر اساس آن تنظیم کنیم، هجران و دوری  گزیدن از قرآن ناسپاسی 

در حق قرآن است.
وی بیان داشــت: انســان هایی که با قرآن انس معنوی می گیرند، با حقایق 
عالم بیشتر آشنا می شوند و راه و صراط مستقیم الهی را بهتر تشخیص می دهند.
فرمانده کل سپاه گفت: کار ارزشمندی که در سازمان بسیج و مجموعه تعلیم 
و تربیت بسیج آغاز شده گام بسیار مقدسی است. مسیرهای بلند همیشه با اولین  
گام ها برداشــته می شــود، اگر اولین گام ها برداشته نشود، مسیرهای طولانی هم 

طی نخواهد شد.
سرلشکر سلامی با اشاره به تاسیس دارالقرآن ها در سراسر کشور اظهار داشت: 
در اولین گام تاسیس ۱۱۴ دارالقرآن به تعداد سوره های قرآن در کشور ما یک پدیده 
جدید است. با همتی که در سازمان بسیج و سپاه های استانی در نواحی، پایگاه ها 
و حوزه ها وجود دارد، تحقق یک جامعه قرآنی برای ما ســخت نیست، فقط کافی 
اســت ما اراده کنیم و این حقیقت را در قلب هایمان شکل بدهیم و ذهن هایمان 

را به این واقعیت بزرگ متوجه کنیم که به طور قطع تحقق پیدا خواهد کرد.
وی گفــت: ما هم به لحاظ مادی و هم به لحاظ معنوی جامعه بســیار غنی 
هســتیم و می توانیم آن طور که حق قرآن اســت، قرآن را در جامعه رواج دهیم، 
خداوند قرآن را آســان گردانیده اســت و امر فرموده که هر چقدر ممکن و میسر 

است قرآن را بخوانیم.
فرمانده کل سپاه بیان داشت: خواندن قرآن و شنیدن این صدای زیبای آسمانی 
دل هــا را آرامش می دهد، خداوند کلید آرامش را در تذکر الهی قرار داده اســت، 

قلب ها با ذکر خداوند تسکین و آرامش پیدا می کند.
سرلشــکر سلامی اظهار داشت: ایثار، صبر، توکل و ایمان در قرآن به زیبایی 
ســفارش و بیان شــده است و هر آیه قرآن یک راه جدیدی به سوی حقایق الهی 
اســت و اگر انسان ها زندگی شــان را با تمسک به این آیات تنظیم کنند، هیچ گاه 
گرفتار بن بست نخواهند شد. خواهران و برادران همت خود را عزم و جزم کرده اند 

و اراده خود را در این مسیر پای کار آورده اند.
وی گفت: قرآن در میان جوانان و نوجوانان ما جای خود را باز کرده است به 
گونه ای که جوانان با قرآن مأنوس می شوند و این افتخاری برای جامعه ما و یکی 

از ثمرات و دستاوردهای انقلاب اسلامی و خون پاک شهیدان ما است.
فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: همین که تعدادی حافظ قرآن شوند دیگران 
هم تشویق می شــوند. خواندن قرآن اجر معنوی دارد. همه مردم قرآن را دوست 
دارند، خواندن قرآن همواره برای انسان تازگی دارد. هر چقدر قرآن را می خوانیم 
بیشــتر مجذوب آن می شویم و این تازگی و جذابیت و زیبا بودن هر چقدر تکرار 

می شود زیباتر است.
سرلشکر سلامی بیان داشــت: همه کسانی که با قرآن انس دارند، هیچ وقت 
خسته نمی شوند و قرآن در همه شرایط به انسان آرامش می دهد. به خصوص وقتی 

انسان دچار بحران روحی می شود.
سردار سلیمانی: قصد داریم تا ۵۰۰ دارالقرآن در سراسر کشور راه اندازی کنیم

ســردار غلامرضا سلیمانی، رئیس ســازمان بسیج مستضعفین نیز در مراسم 
افتتاح ۱۱۴ دارالقرآن بسیج در سراسر کشور خاطرنشان کرد: بر اساس سنجش ها 
یکی از برنامه هایی که مورد استقبال مردم و جوانان قرار گرفته، برنامه های قرآنی 

بسیج بوده است.
امسال بیش از ۷۰۰ هزار نفر در مسابقات قرآن کریم بسیج شرکت کردند

وی با بیان اینکه این کارها مدتی اســت شروع شده و دارالقرآن ها در سراسر 
کشور فعالند، گفت: فعالیت های قرآنی بسیج بسیار گسترده است و امسال بیش 

از ۷۰۰ هزار نفر در مسابقات قرآن کریم بسیج شرکت کردند.
به گزارش فارس، رئیس سازمان بسیج مستضعفین فعالیت دارالقرآن ها را دارای 
برنامه ریزی دقیق دانست و گفت: این دارالقرآن ها مجوز رسمی و شناسه دارند و 
گواهی رســمی به مربیان اعطا می کنند. همچنین دارالقرآن های بسیج سامانه ای 

اختصاصی دارند که امورشان از طریق سامانه انجام می شود.
ســردار سلیمانی بیان داشــت: با فعالیت این دارالقرآن ها برای حدود ۶ هزار 
نفر ظرفیت آموزشــی ایجاد شده که در رشته های حفظ، تجوید و روخوانی قرآن 

کریم فعالیت می کنند.
وی درباره افق دارالقرآن ها گفت: امروز ۱۱۴ دارالقرآن در شهرستان ها فعالند و 
ان شاءالله ۱۲۲ دارالقرآن دیگر در دست افتتاح است و قصد داریم تا ۵۰۰ دارالقرآن 

در سراسر کشور راه اندازی کنیم.
رئیس ســازمان بسیج مستضعفین اظهار داشــت: فعالیت مهدهای قرآنی را 
هم در بســیج داریم و با فعالیت آنها و همچنین دارالقرآن ها در مراکز استان ها و 

شهرستان ها جامعه را به سمت قرآن کریم هدایت کنیم.
سردار سلیمانی گفت: نباید در زمینه ترویج و توسعه فرهنگ قرآن کوتاهی شود 
و اگر کوتاهی هایی در این زمینه انجام داده ایم، امید است خداوند ما را عفو کند. باید 
در کنار آموزش و پرورش از همه ظرفیت های کشور در این راستا کمک بگیریم.

وی بیان داشت: ما فعالیت مهدهای قرآن را در بسیج داریم که رویکرد بسیار 
خوبی است اما باید با توسعه مهدهای قرآنی و تقویت فعالیت های قرآنی در همکاری 
با آموزش و پرورش در مدارس و تمرکز روی دارالقرآن های بسیج در شهرستان ها و 
دارالتحفیظ ها در مراکز استان ها و شهرستان هایی که توان فعال کردن دارالتحفیظ ها 

را دارند، مجموعه این چنینی با ظرفیت بسیج در کشور سازماندهی شود.
رئیس ســازمان بسیج مستضعفین ابراز امیدواری کرد، در مسیر راهبری این 
حرکت بزرگ قرآنی به شکل گیری تمدن نوین اسلامی کمک کنیم و نقش آفرینانی 

که برای آینده انقلاب اسلامی تربیت می شوند به فرهنگ قرآنی مجهز شوند.

درمکتب امام

مردم را در صحنه نگاه دارید
آن چیزی که برای همه ما لازم است، این است که ما در فکر این 
باشیم که مردم را در صحنه نگاه داریم، و این یک سرش بسته به دولت 
اســت و رئیس جمهور است و مجلس، یک سرش هم مربوط به خود 
مردم. اگر این طرف را شما نگه دارید، ما از ملتمان مطمئن هستیم که 

به حسب غالب و اکثریت، آن طرف را حفظ می کنند.
صحیفه امام، ج ۱9، ص ۴07 | جماران؛ 9 آبان ۱36۴

مالک رحمتی به عنوان استاندار جدید آذربایجان شرقی 
منصوب شد

با موافقت هیئت دولت مالک رحمتی به عنوان استاندار 
جدید آذربایجان شرقی منصوب شد.

به گزارش فارس، مالک رحمتی متولد سال ۱۳۶۱ اهل مراغه 
و فارغ التحصیل مقطع دکتری حقوق خصوصی است.

وی تا پیش از این معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل ســازمان 
خصوصی ســازی بود. وی سوابق اجرائی دیگری در آستان قدس 

رضوی، وزارت کشــور و بنیاد شهید از جمله قائم مقام آستان قدس، مدیرعامل سازمان اقتصادی 
رضوی، عضو هیئت امنا و ریاســت بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس و عضویت هیئت مدیره 
و قائم مقام مدیرعامل سازمان اقتصادی کوثر و مسئولیت در سطوح مدیریتی وزارت کشور و اتاق 

بازرگانی ایران را در کارنامه خود دارد.
سردار تنگسیری:

جزایر سه گانه متعلق به ایران است
فرمانده نیروی دریایی ســپاه گفت: جزایر سه گانه ایرانی تنب بزرگ، تنب کوچک 
و ابوموســی متعلق به کشور ایران است و به مناقشه ها و ادعاهای مطرح شده در این 

زمینه نباید توجه کرد.
سردار دریادار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در گفت وگو 
با برنامه »من طهران« شبکه خبری العالم همچنین در خصوص عملیاتی شدن شناور شهید ابومهدی 
المهندس اظهار داشت: شناور شهید ابومهدی المهندس حامل پیام صلح و دوستی برای کشورهای 

مسلمان در منطقه خلیج  فارس می باشد.
وی خاطرنشان کرد؛ اگر نیروهای بیگانه بخواهند در این منطقه ای که همگان از آن عبور می کنند 
حضور پیدا کنند، شناور شهید ابومهدی صادرکننده پیام صلح و دوستی برای آنها است، اما اگر بدخواهان 

بخواهند مشکلی ایجاد کنند، این شناور، حامل پیام »آمادگی« در مقابل دشمنان است.
فرمانده نیروی دریایی سپاه اظهار داشت: با تولید و الحاق شناور شهید ابومهدی المهندس و سایر 
شناورهای موشک انداز و همچنین مانورهایی که در منطقه برگزار می شود درصدد هستیم تا امنیت را 
در تنگه هرمز برقرار نمائیم. وی با تاکید بر اینکه امنیت تنگه هرمز به واسطه کشورهای منطقه تأمین 
می شود، افزود: امنیت و ثبات کامل در منطقه تنگه هرمز برقرار است و بیگانگان نقشی در برقراری 

امنیت در این منطقه حساس ندارند لذا حضور این نیروها معنا و مفهومی ندارد.
سردار تنگسیری با اشاره به عملیات های دریایی که در منطقه تنگه هرمز در راستای برقراری امنیت 
صورت می گیرد، گفت: کشوری که مبادرت به دزدی دریایی و سرقت نفت جمهوری اسلامی ایران 
کرده و درعین حال بخواهد شناورش با امنیت کامل از این منطقه عبور کند این موضوع غیرمنطقی 
اســت و ما به حکم قانون و دادگاه عمل کرده و مقابله به مثل می کنیم و لذا غیر از این مواردی که 

اشاره شد مشکل خاصی را در این منطقه حساس نداریم.
وی تاکید کرد: ما از آمادگی کامل برخورداریم و دائماً باید آماده  باشیم، در همین زمینه رزمایش هایی 

که در منطقه برگزار می کنیم نشان دهنده آمادگی ما است.
حمایت نیروهای یمنی از فلسطینیان غزه  با جلوگیری از تردد کشتی های اسرائیلی؛ 

یمن کشوری مستقل است و از کسی فرمان نمی گیرد
سردار تنگسیری در باره جنگ غزه نیز خاطرنشان کرد، جنگی ناحق و کودک کشی در غزه اتفاق 
افتاده اســت، به دنبال تعدی رژیم صهیونیستی به مسلمانان غزه، یمنی های قهرمان در حمایت از 
فلسطینیان اعلام کردند که کشورها مجاز هستند از تنگه باب المندب عبور کنند، اما کشتی هایی که 
مقصدشان رژیم صهیونیستی است یا شناورهایی که متعلق به رژیم اشغالگر است نمی توانند از این 
تنگه عبور کنند تا موقعی که آتش بس در نوار غزه برقرار و کشتار فلسطینیان متوقف شود و این نوعی 
»مردانگی« است که رزمندگان یمنی انجام دادند و نشان دادند که تاب آوری ندارند تا شاهد شهادت 

خانواده های مسلمان در غزه باشند.
وی گفت: عملیات دریایی یمن در تنگه باب المندب و اجتناب از تردد کشــتی های متعلق به 
رژیم صهیونیستی و یا شناورهایی که مقصدشان به سوی رژیم اشغالگر باشد در راستای حمایت از 

مسلمانان است.
سردار تنگسیری خاطرنشان کرد، دنیا به ویژه غربی ها و آمریکا و کسانی که به ناحق از خونریزی 

صهیونیست ها حمایت می کنند باید دیدگاه شان را نسبت به این موضوع تغییر دهند.
وی گفت: یمن، کشوری مستقل است که از ارتشی قوی برخوردار است و یک رهبر قوی نیز دارد 

که به طور مستقل عمل می کند و از هیچ طرفی فرمان نمی گیرد.
فرمانده نیروی دریایی سپاه درباره خلیج  فارس نیز افزود: منطقه خلیج  فارس متعلق به کشورهای 
منطقه است. کشورهای دنیا هم می توانند از این منطقه استفاده کنند همان طور که سال های سال از 
این منطقه استفاده کرده اند، اما حضور نظامی بیگانگان معنا و مفهوم مناسبی هم برای مردم منطقه 

و هم امنیت منطقه ندارد حضور بیگانگان در منطقه مخل امنیت است.
وی تصریح کرد؛ ایران با ساحل طولانی ۱۳۷۵ کیلومتری در خلیج  فارس بیشترین ساحل را دارد 
آبراه های ورودی و خروجی از سواحل ایران عبور می کند و دائماً امنیت این آبراه ها را برقرار کرده ایم 
و برقرار می کنیم. سردار تنگسیری گفت: اعتقادمان بر این است که این منطقه متعلق به کشورهای 
مســلمان منطقه است و باید امنیت آن را خودشــان برقرار کنند. ما قادریم رزمایش های مشترکی 
داشته باشیم چرا که ما مسلمانیم و خداوند به ما امر کرده »واعتصموا بحبل الله جمیعاً و لاتفرقوا«، ما 
می توانیم به حبل خداوند تمسک کنیم و امنیت منطقه را برقرار کنیم. بیگانگان برای توجیه حضور 
خود در منطقه و فروش ســلاح های خود همواره مبادرت به دشمن تراشــی می کنند تا از این طریق 

همچنین بتوانند در منطقه بماند.
ایران به باز نگه داشتن تنگه هرمز برای تردد کشورهایی که خواستار صلح هستند باور دارد

وی خاطرنشــان کرد: منطقه حساسی که دومین ذخائر گاز را دارد و ۶۵ درصد از انرژی دنیا از 
اینجا ترانزیت می شود و روزانه از تنگه هرمز بیش از ۸۵ شناور به سلامتی عبور می کنند، منطقه حیات 
ماست و لذا باور داریم به اینکه این منطقه را برای تردد همه کشورهایی که خواستار صلح هستند و 

تجارت می کنند باز نگه داریم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه در ادامه اظهار داشت: خلیج  فارس خانه ما و کشورهای همسایه است، 
بیگانگان مخل منطقه خلیج  فارس هستند و نیازی به حضور فرامنطقه ای نیست و برقراری آرامش به 

واسطه کشورهای منطقه صورت می گیرد.
وی درباره تصاویر منتشر شده در خصوص الزام نیروهای خارجی به صحبت به زبان فارسی در 
پاسخ نیروهای ایرانی در خلیج  فارس گفت: ناوگان خارجی که در منطقه آب های خلیج  فارس حضور 
می یابد باید با زبان فارســی صحبت کند هرچند که ما مسلط به زبان لاتین هستیم، اما این نیروها 
باید بدانند وارد منطقه ای شده اند که متعلق به ملتی بزرگ و صاحب قدمت است و لذا باید بدانند که 

پاسخ سؤال های ما با زبان فارسی است.
جزایر سه گانه ناموس ما ایرانیان است؛

بیگانگان با فتنه انگیزی به دنبال فروش سلاح شان در منطقه هستند
ســردار تنگسیری در ادامه به جزایر سه گانه ایرانی تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی اشاره و 
خاطرنشان کرد: این جزایر ایرانی و متعلق به کشور ایران است و به مناقشه ها و ادعاهای مطرح شده 
در این زمینه نباید توجه کرد و این موضوعات نشان دهنده این است که انگلیسی ها و آمریکایی ها پشت 

پرده این قبیل موضوعات هستند در حالی که این جزایر میراث ایران و ایرانی می باشد.
وی گفت: بیگانگان به دنبال این هســتند که حضورشان را در منطقه توجیه کنند برای اینکه 
سلاح شان را بتوانند بفروشند و برای این کار نیاز به ایجاد فتنه دارند و مقوله جزایر هم از این دسته است.
به گزارش مهر، فرمانده نیروی دریایی ســپاه اظهار داشت: عوامل بیگانه بدانند، جزایر میراث و 

ناموس ما است و متعلق به ما بوده و از ناموس مان تا آخرین قطره خون دفاع خواهیم کرد.
ادعای نشریه ترکیه ای: 

آنکارا به دنبال گرفتن رضایت رئیسی و پوتین
برای حمله به حلب است

نشریه »ترکیه« با اشاره به سفر رؤسای جمهور ایران و روسیه به ترکیه در آینده نزدیک 
نوشــت: آنکارا به دنبال گرفتن رضایت رئیســی و پوتین برای حمله به حلب و فرســتادن 

پناهجویان سوری مستقر در ترکیه به این شهر است.
 نشریه »ترکیه« با اشاره به سفر سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان و نیز ولادیمیر پوتین 
رئیس جمهور روسیه به ترکیه طی روزهای آینده نوشت: ترکیه گزارش جامعی از وضعیت در سوریه تهیه 
کرده اســت تا در مقابل شکل گیری منطقه »تروریستان« بایستد و در این خصوص از دو رهبر مهمان 

انتظار رویکرد مشخصی را دارد.
این گزارش با ادعای اینکه صبر ترکیه درباره اتفاقات در شــمال سوریه به پایان رسیده است، آورده 
است: ترکیه بعد از انتخابات شهرداری ها در فروردین ماه قصد عملیاتی وسیع در شمال سوریه را دارد و 

آنکارا به مهمانان خود پیشنهاد خواهد داد که در این عملیات مشارکت کنند یا در مقابل آن نایستند.
این گزارش با اشاره به شکل گیری روند آستانه در سال ۲۰۱۵ بین ایران، ترکیه و روسیه برای رسیدن 
به یک مکانیزم مشــخص درباره عبور ســوریه از جنگ، نوشت: طرف ترک به ایران خواهد گفت که »از 
حمایت از پ ک ک در تل رفعت صرف نظر کنید.«، همچنین به روسیه پیشنهاد خواهد داد که با همکاری 

هم، عین العرب، منبج و عین عیسی را از پ ک ک پاک سازی کنند. 
این گزارش عنوان می کند که ترکیه به دنبال تغییر وضعیت حلب است که دومین شهر بزرگ سوریه 
به شمار می رود. ترکیه به دنبال بازسازی حلب و اسکان دادن پناهندگان سوری در ترکیه در این شهر است. 
طرف ترک به دنبال کاهش فشــار پناهجویان سوری در ترکیه و نیز جلوگیری از شیعه شدن شهر حلب 

است. روسیه نیز به دنبال پاک سازی ادلب از تروریست ها و تحویل آن به دولت سوریه است. 
در این گزارش ذکر شده است که حلب مهم ترین محور دیدار اردوغان با رئیسی و پوتین است.

ادعا شده است که ایران در حلب ۵۰ هزار شیعه را از شهرهای دیگر منتقل کرده و مدارس و مساجد 
این شهر را شیعی کرده است و ترکیه به دنبال بازگرداندن شرایط حلب به دوران گذشته است که در آن 

۳ میلیون نفر ساکن بودند.
از سوی دیگر روسیه به دنبال پاکسازی ادلب با حضور ارتش سوریه و کمک ایران و خواستار بیطرفی 
ترکیه در این زمینه اســت، همچنین بعد از این روند، خواستار روابط اقتصادی و سیاسی ترکیه با دولت 
سوریه است. گفته می شود که در صورت عملیات در ادلب، مسیر برای ورود آوارگان به حلب باز خواهد 
شــد. ترکیه در حالی به دنبال حمله به حلب و به دســت گرفتن آن است که در روند آستانه متعهد شده 
بود که ادلب از گروه های تروریستی پاکسازی شود ولی به تعهد خود عمل نکرده است و شاهد حملات 
گاه وبیگاه این گروه ها از ادلب به دولت سوریه هستیم، دمشق بر این اساس اقدام به پاسخ به تروریست ها 

می کند که در مقابل، دولت ترکیه اقدام به بمباران مقرهای ارتش سوریه می کند.
به گزارش تسنیم، این روند علی رغم بارها تذکر روسیه به ترکیه و اعتراضات دولت دمشق ادامه دارد، 
با این حال، ترکیه به بهانه حضور نیروهای دموکراتیک سوریه )ی پ گ( در مرزهای جنوبی و ایجاد ناامنی 
برای آنکارا در نتیجه این حضور، به دنبال لشکرکشی مجدد به شمال سوریه و ایجاد نوار مرزی یکدست 

در جنوب ترکیه است.

رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی گفت: سربازی 
را باید دورانی برای تقویت روحیه سازندگی، شروع 
زندگی دیگر، قبول مسئولیت های بزرگ و آمادگی 
برای اداره جامعه دانست از این رو برای غنی سازی 

این دوران، در حال رایزنی با دولت هستیم.
سردار اسماعیل احمدی مقدم، رئیس دانشگاه عالی 
دفاع ملی در شانزدهمین جشنواره حضرت علی اکبر )ع( 
با عنوان جوان ســرباز ویژه رده های سازمانی ستادکل 
نیروهای مسلح و قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء )عج( که 
به میزبانی این دانشگاه برگزار شد، با بیان خاطره ای از 
دوران دفاع مقدس، گفت: سال ۱۳۶۱ برای آزادسازی 

جاده پیرانشــهر به سردشــت هزار نفر اعم از نیروهای 
ارتش، ســپاه، بسیج و ژاندارمری سابق عملیاتی را آغاز 
کردند که از این تعداد تنها ۳۰۰ نفر توانستند سالم به 
سردشــت برسند و جاده و شهر سردشت را آزاد کنند؛ 
زیــرا این  جاده ای بود که ضدانقلاب تمام تلاش خود را 

می کرد تا مانع آزادسازی این مسیر شود.
وی افزود: سال ۱۳۶۱ که فرماندهی سپاه سردشت را 
قبول کردم، شهری بود که تا پیش از من هر کسی فرماندهی 

سپاه این شهر را بر عهده داشت به شهادت رسیده بود.
رئیس دانشــگاه عالی دفاع ملی با اشاره به موضوع 
ســربازی اظهار کرد: سربازی دورانی است  که چنانچه 

لازم شــود، سرباز باید از خاک کشور در برابر دشمنان 
دفاع کند.

سردار احمدی مقدم خاطرنشان کرد: به عبارت دیگر، 
هرچند امیدواریم  که هیچ گاه کشور درگیر جنگی نشود 
و امنیت در آن برقرار باشــد، ولی با وجود این، سربازی 
برای چنین روزهایی است که اگر جنگی صورت گرفت، 
ســرباز در پشت خاکریزهای دفاع از کشور حضور یابد. 
بنابراین باید از بزرگ ترین سرباز کشور یعنی شهید حاج 
قاسم سلیمانی که خود را همواره یک سرباز می دانست، 

یاد کنیم.
وی اضافه کرد: سربازی را نباید به عنوان اتلاف عمر 

تلقی کــرد، بلکه باید آن را دورانی برای تقویت روحیه 
ســازندگی و شروع زندگی دیگر و قبول مسئولیت های 
بزرگ و نیز آمادگی برای اداره جامعه دانست؛ بنابراین 
برای غنی سازی دوران ســربازی، طرح های بزرگ تری 

در راه است.
رئیس دانشــگاه عالی دفاع ملی با بیان اینکه این 
دانشگاه برای غنی سازی دوران سربازی در حال رایزنی 
با دولت است، عنوان کرد: جشنواره جوان سرباز به نام 
حضرت علی اکبر )ع( نامگذاری شده است؛ لذا انتظار داریم 
که تمامی جوانان و سربازان، سجایای اخلاقی حضرت 

علی اکبر )ع( را الگوی خود قرار دهند.

سردار احمدی مقدم:

برای غنی سازی دوران سربازی در حال رایزنی با دولت هستیم

و  بــا تلاش ها  رئیس قــوه قضائیه گفت: 
مجاهدت های نیرو هــای اطلاعاتی و امنیتی در 
بخش های مختلف تعداد زیادی از عناصری که 
به انحای مختلف در جنایت ۱3 دی کرمان نقش 

داشتند شناسایی و دستگیر شده اند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
و المســلمین غلامحسین محســنی اژه ای در نشست 
دیروز شــورای عالی قوه قضائیه با تقدیر و تشــکر از 
مجاهدت های مخلصانه کلیــه مدافعان امنیت مردم 
ایران اسلامی و نیرو های امنیتی و اطلاعاتی و انتظامی 
کشــور، اظهار داشــت: مدافعان امنیت ایران اسلامی 
در بخش هــای نظامی، امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی با 
مجاهدت ها و تلاش های شبانه روزی و هوشیاری و تدابیر 
خود، اقدامات پیشــگیرانه زیادی را ترتیب می دهند و 
بسیاری از توطئه ها و عملیات دشمن را خنثی می کنند؛ 
موضوعی که از چشــمان مردم دور می ماند؛ بر همین 
اساس ضروری اســت از مجاهدت های آنان که برای 
تثبیت و تحکیم امنیت شهروندان، مخلصانه و صادقانه 
و شجاعانه اقدامات شبانه روزی انجام می دهند تقدیر 

به عمل آورد.
محســنی اژه ای افزود: با تلاش ها و مجاهدت های 
نیرو های اطلاعاتی و امنیتی در بخش های مختلف از 
جمله وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه، تعداد 
زیادی از عناصری که به انحای مختلف در جنایت ۱۳ 
دی کرمان نقش داشــتند اعم از مشارکت کنندگان، 
معاونین و عناصر پشــتیبان این جنایت، شناسایی و 
دستگیر شده اند؛ بر همین اســاس، به دادستان های 
مربوطه دســتور می دهم که با کمک ضابطین هر چه 
زودتر پرونده های این افرادِ دستگیر شده را تکمیل کنند 
و به دادگاه ارســال کنند؛ دادگاه نیز با سرعت، پرونده 

عناصر مزبور را مورد رسیدگی قرار دهد.
فروش بیش از هزار میلیارد تومان از اموال متروکه

طی چند ماه اخیر
در بخش دوم جلســه شــورای عالی قوه قضائیه، 
دادستان کل کشور از تشکیل هیئتی در دفتر دادستانی 
در راستای اجرای دستورالعمل تعیین تکلیف اموال و 
خودرو هــای بلاتکلیف خبــر داد و گفت: هر دو هفته 
یک بار، دادســتان های دو مرکز استان به جلسات این 
هیئت دعوت شــده و ضمن بررســی میزان موفقیت 
آن ها در ماموریت های محوله پیرامون موضوع تعیین 
تکلیف امــوال و خودرو های بلاتکلیف، مشــکلات و 
مســائل آن ها در مسیر اجرای این ماموریت ها، احصاء 

و پیگیری می شود.

حجت الاسلام والمسلمین موحدی از فروش بیش 
از هزار میلیارد تومــان از اموال متروکه طی چند ماه 
اخیر در پنج استان هرمزگان، آذربایجان غربی، ایلام، 
خراســان جنوبی و گلستان خبر داد و افزود: طی این 
مدت، ۲۸هزار و ۵۰۰ دستگاه موتورسیکلت و چهار هزار 
دستگاه انواع خودرو در این پنج استان به فروش رفته 
اســت. وی همچنین از فروش اموال متروکه به ارزش 
۸۳۲ میلیارد تومان در استان آذربایجان شرقی خبر داد 
و گفت: در حال حاضر انبار های اموال تملیکی استان 

آذربایجان شرقی، خالی هستند.
صدور کیفرخواست قاچاقچی ۶ میلیون لیتر سوخت

حجت الاسلام والمسلمین عبداللهی، رئیس مرکز 
حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه نیز از تکمیل تحقیقات 

و صدور کیفرخواست برای یکی از قاچاقچیان سوخت 
در یکی از اســتان های جنوبی کشور خبر داد و گفت: 
این قاچاقچی، ۶ میلیون لیتر سوخت را به کشور های 

همسایه قاچاق کرده بود.
موفقیت ایران در ساخت کیت ژنتیک

همچنین در این جلســه رئیس سازمان پزشکی 
قانونی با بیان اینکه جمهوری اســلامی ایران با تولید 
»کیت ژنتیک« به اولین کشور در میان کشور های جهان 
اسلام تبدیل شد که توانست استاندارد بین المللی ایزو 
۱۸۳۸۵ که مختص محصولات حوزه پزشــکی قانونی 
است را کسب کند، گفت: در حال حاضر با فراهم شدن 
امکان صادرات این محصول، »دقت« و »تشــخیص« 

صددرصدی آن به اثبات رسیده است.
مسجدی همچنین با بیان اینکه سازمان پزشکی 
قانونی اخیراً توانست دستگاه الکل سنج تنفسی که مورد 
استفاده پلیس و در فرودگاههاست که در گذشته صرفاً 
واردکننده آن بودیم را تولید کند، افزود: ســاخت این 
دستگاه ظرف مدت کمتر از ۶ ماه و در حالی انجام شد 
که طرح تحقیقاتی مربوط به تولید آن، ۱۸ ماه تعیین 
شــده بود؛ دستگاه الکل سنج تنفسی ساخت ایران، با 
حجــم نمونه کمتر و همچنین درصد خطای کمتری 

نسبت به مشابه نمونه خارجی خود تولید شده است.
در بخش دیگری از این جلسه، بابایی رئیس سازمان 
ثبت اسناد و املاک با اشاره به روند اجرای طرح حذف 
دفاتر فیزیک تجاری گفت: در راستای تسهیل فعالیت 
اقتصــادی و تجاری و کمک بــه تجار در صرفه جویی 
وقت و حفظ اطلاعات تجاری، با پیشــنهاد مرکز ثبت 
شــرکت های سازمان ثبت به ســازمان امور مالیاتی و 
همچنین همکاری معاونت راهبردی قوه قضائیه، طرح 
حذف دفاتر فیزیک تجاری در دستور کار قرار گرفت.

رئیس قوه قضائیه:

تعداد زیادی از عناصر دخیل در جنایت 1۳ دی كرمان 
شناسایی و دستگیر شده اند

در بیست و نهمین جشنواره تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی

مخبر: بخش بهداشت و درمان یکی از قله های رفیع و پرافتخار نظام اسلامی است
معاون اول رئیس جمهور از بخش بهداشــت و 
درمان به عنوان یکی ازمؤلفه های اقتدار کشور یاد 
کرد و گفت: بخش بهداشت و درمان یکی از قله های 
رفیع و پرافتخار نظام اسلامی است که با جانفشانی 

و ایثار حاصل شده است.
محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور در بیســت و 
نهمین جشــنواره تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی 
در مرکــز همایش هــای بین المللــی رازی، گفت: زمانی 
در دوران دفــاع مقدس با بســیاری از کمبودهای بخش 
پزشــکی و بهداشــت و درمان مواجه بودیم اما امروز به 
لطف ایثار و جانفشانی فرزندان این آب و خاک،   به نقطه 
بسیار خوبی رسیده ایم به نحوی که در ملاقات ها و دیدار 
با مقامات خارجی، یکی از درخواست های آنها همکاری با 
ایران در حوزه بهداشت و درمان و استفاده از دستاوردها و 

توانمندی های کشورمان در این بخش است.
وی با اشــاره به سفر اخیر خود به اوگاندا برای حضور 
در اجلاس ســران جنبش غیرمتعهدها، تصریح کرد: در 
دیدار با مقامات برخی کشورها که در حاشیه این اجلاس 
انجام شــد، درخواست آنها برای استفاده و بهره مندی از 
توانمندی ها و دستاوردهای بهداشتی و درمانی کشورمان 

باعث شد احساس غرور و سربلندی کنم.
معــاون اول رئیس جمهــور ادامــه داد: پزشــکان و 
متخصصان متدین و دلســوز کشــورمان که تقویت شده 
انقلاب و نظام اســلامی هستند در زمان همه گیری کرونا 
هم به عنوان لشکر مخلص الهی وارد صحنه شدند و با ایثار 
و فداکاری آنها روند مرگ و میر در کشور کاهش پیدا کرد و 
امروز هم جزو کشورهایی هستیم که در زمینه مقابله با کرونا 
وضعیت مناســب تری داریم و این مدال افتخاری بر سینه 
تاریخ جمهوری اسلامی ایران است که توسط متخصصین، 

پزشکان و کادر درمانی دلسوز حاصل شده است.

مخبر بــا تاکید بر اینکه در علــم و تکنولوژی نقطه 
ایســتایی و توقف وجود ندارد خاطر نشــان کرد: نباید به 
دســتاوردها و نتایج حاصل شده بسنده کنیم چرا که علم 
و تکنولوژی موضوعی پویا و مستمر است و باید با اتکا به 
تحقیقات و پژوهش مستمر بتوانیم همواره به روز باشیم و 

متناسب با مسائل روز عمل کنیم.
وی با اشاره به عضویت کشورمان در مجامع بین المللی 
و سازمان هایی چون سازمان همکاری شانگهای، بریکس و 
همکاری با اتحادیه اوراسیا گفت: باید این ظرفیت و امکان 
در اختیار پژوهشگران و محققین حوزه بهداشت و درمان 
قرار گیرد تا بتوانیم توانمندی و خدمات درمانی کشور را 

علاوه بر داخل کشور به بیرون از مرزها نیز صادر کنیم.
معاون اول رئیس جمهور افزود: امروز دیگر آحاد جامعه 
برای معالجه و درمان نیازی به ســفر به کشورهای دیگر 

ندارند و خدمات درمانی مطلوب در کشور ارائه می شود.
مخبر همچنین با اشــاره به اینکه بیش از ۹۶ تا ۹۷ 
درصد از نیاز دارویی کشور در داخل تامین می شود، گفت: 

وزارت بهداشت ضمن تلاش برای تولید درصد مابقی داروی 
مورد نیاز کشــور، باید مواد اولیه تولید داروها را با اتکا به 

ظرفیت نخبگانی کشور در داخل تامین کند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع طرح 
پزشک خانواده و نظام ارجاع نیز اشاره و تصریح کرد: طرح 
پزشــک خانواده و نظام ارجاع باید توسعه یافته و تکمیل 
شود تا بیماری های مردم بموقع تشخیص داده شود و روند 

درمان در زمان لازم آغاز گردد.
معــاون اول رئیس جمهــور موضــوع ســلامت را از 
دغدغه هــای اصلی مردم بشــمرد و بر لزوم ســاماندهی 
پرونده های الکترونیکی ســلامت متناســب با پیشرفت و 
تکنولوژی تاکید کــرد و افزود: باید در حوزه های مختلف 
چون حوزه هوش مصنوعی فعالیت خود را سرعت بخشیم 
چرا که هوش مصنوعی به زودی تمامی ابعاد و حوزه ها را در 
بر خواهد گرفت و برای اینکه از پیشرفت های این حوزه عقب 
نمانیم باید از هم اکنون به فکر باشــیم و برنامه ریزی های 

لازم را انجام دهیم.

مخبر میانگین ســنی جوان دریافت کنندگان جایزه 
رازی را نشــان دهنده امید به آینده کشور دانست و افزود: 
این جشنواره از نام زکریای رازی دانشمندان بزرگ ایرانی 
گرفته شده و این یک افتخار برای ماست اما نباید به این 
موضوع بسنده کنیم بلکه باید به این سمت حرکت کنیم 
که هر روز شــاهد ظهور دانشــمندان و بزرگانی همچون 

رازی در کشور باشیم.
وی همچنین در ابتدای ســخنان خود به مسائل غزه 
اشــاره و تصریح کرد: نمی توان به ســادگی از فجایع غزه 
عبور کرد. اتفاقاتی که در غزه رخ می دهد کم ســابقه است 
و متاســفانه تمامی مجامع بین المللــی کارایی خود را از 

دست داده اند.
معاون اول رئیس جمهور در پایان با اشــاره به دیدار 
اخیر خود با دبیرکل ســازمان ملل افزود: در این دیدار به 
گوترش گفتم که اگــر قانون بد و ظالمانه حق وتو وجود 
نداشــت حداقل از یک ماه پیش تاکنون کشتار مردم در 

غزه متوقف شده بود.

سرویس سیاسی-
نمایندگان روز گذشــته با اخــذ مالیات از 
خودروهای سواری با ارزش بیش از سه میلیارد و 
پانصد میلیون تومان و خانه های با ارزش بیش از 

سی و پنج میلیارد تومان موافقت کردند.
روز دوشنبه مجلس چهارمین جلسه بررسی لایحه 
بودجه ۱۴۰۳ را برگزار کرد. در این جلسه میزان معافیت 
مالیاتی شرکت ها و نهادهای حقوقی معین شد، سازوکار 
تامین هزینه برای خرید آمبولانس مشخص شد، مراکز 
درمانی مکلف به کســر ده درصد مالیات از حق الزحمه 
گروه پزشکی شدند و مجلس برای خودروها و خانه های 

لوکس مالیات وضع کرد.
اخذ مالیات از خانه ها و خودروهای گران قیمت

نمایندگان مجلس دیروز در جریان بررسی بخش 
درآمــدی لایحه بودجه ســال ۱۴۰۳ کل کشــور، با 
ردیف هــای ۱ و ۲ بند )ژ( تبصــره )۶( ماده واحده این 
لایحه موافقت کردند. بر این اساس با اخذ مالیات ۲ در 

هزار از زمین های فاقد اعیانی دارای کاربری مســکونی، 
اداری و تجاری، باغ ویلاهای مجاز )با احتساب عرصه و 
اعیان( و واحدهای مسکونی به ارزش بیش از سی و پنج 

میلیارد تومان موافقت شد. 
در ردیف ۱ بند ژ تبصره ۶ این لایحه آمده اســت: 
زمین های فاقد اعیانی دارای کاربری مسکونی، اداری و 
تجاری، باغ ویلاهای مجاز )با احتســاب عرصه و اعیان( 
و واحدهای مســکونی که ارزش هر یک از آنها بیش از 
ســیصد و پنجاه میلیارد )۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰( ریال 
باشــد، مازاد بر این مبلغ مشمول مالیات به میزان دو 

در هزار می شوند. 
این مالیات برعهده شخصی است که در ابتدای سال 

مالک املاک فوق بوده است.
گفتنی اســت طبق این لایحه؛ واحدهای مسکونی 
و باغ ویلاهای در حال ســاخت، مشــمول این مالیات 

نمی باشند.
وکلای ملت همچنین بــا تصویب بند د تبصره 

شــش ماده واحده لایحه بودجــه، برای خودروهای 
ســواری و وانت های دو کابین کــه قیمت روز آنها 
بیش از ۳۵ میلیارد ریال باشــد، نــرخ مالیات یک 

درصد تعیین کردند.
تدبیر مجلس برای جبران کمبود آمبولانس

با توجه به کمبود خودروهای آمبولانس در ســطح 
کشــور و نیاز مبرم نیروهای امدادرسان به آمبولانس ، 
مجلس روز گذشته با تصویب بند الحاقی ۲ تبصره پنج 
لایحه بودجه، به جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی 
ایران و ســازمان اورژانس کشور اجازه داد تا نسبت به 
خرید )۱.۵۰۰( دستگاه خودرو امداد و نجات و )۱.۵۰۰( 
دستگاه آمبولانس اقدام نمایند. اعتبار مورد نیاز از محل 
عــوارض یک درصد از فروش خودرو و موتورســیکلت 
داخلی و وارداتی اخــذ و به ردیف درآمدی مربوط نزد 
خزانه داری واریز می شــود.  وکلای ملت همچنین در 
مصوبــه ای دیگر واردات آمبولانس را از پرداخت حقوق 

ورودی و عوارض گمرکی معاف نمودند . 

 مالیات بر ارزش افزوده 
یک  درصد افزایش می یابد

بند س تبصره شش لایحه بودجه،  بندی است که 
مالیات بــر ارزش افزوده را یک درصد افزایش می دهد. 
روز گذشته پیشنهاد حذف این بند و عدم افزایش یک 
درصدی مالیات بر ارزش افزوده در صحن مجلس بررسی 
شد و در نهایت نمایندگان با این پیشنهاد مخالفت کردند.

به گزارش فارس، رئیس سازمان امور مالیاتی کشور 
که در مجلس حضور داشــت، با بیان اینکه این افزایش 
یک درصدی فشاری بر اقشار عادی مردم وارد نمی کند 
و مربوط به اقشار ثروتمند می شود گفت: بر اساس قانون 
مالیات بر ارزش افزوده کلیه محصولات کشاورزی فرآوری 
نشــده، دام زنده و خوراک آن، شیر، ماست، پنیر، انواع 
گوشــت، برنج، ســویا، انواع روغن و شیرخشک و انواع 
کتــاب و چاپ از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معاف 
هستند، همچنین کلیه خدمات درمانی و تشخیصی نیز 

از این مالیات معاف هستند.

تصمیم مجلس برای اخذ مالیات از خودروها و خانه های لوكس

معاون هماهنگ کننده ارتش با اشــاره به 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، گفت: 
همان سرزمینی که این روزها آسمان شب های 
اهدائی  بمب های  آتش  زبانه  با  کریسمســش 
بابانوئل آمریکایی روشن می شود و خاک آن با 
خون بی گناهان که به دست سربازان کودک کش 

صهیونیست بر زمین می ریزد، لاله زار می شود.
معــاون  ســیاری«  »حبیــب الله  دریــادار 
هماهنگ کننده ارتش جمهوری اســلامی ایران، در 
دیدار وابســتگان نظامی خارجی مقیم تهران، اظهار 
داشت: آغاز ســال نو میلادی و سالروز میلاد پیامبر 
 رحمــت و مهربانی حضرت عیســی مســیح )ع( که 

دو هزار و ۲۴ سال پیش آسمان سرزمین های فلسطینی 
به برکت وجود رحمانی اش نورانی و خاک آن به یمُن 
قدوم مهربانش متبرک شد را به شما تبریک و تهنیت 

می گویم.
امیر ســیاری ادامه داد: همان سرزمینی که این 
روزها آســمان شب های کریسمســش با زبانه آتش 
بمب های اهدایی بابانوئل آمریکایی روشــن می شود 
و خاک آن با خون بی گناهان که به دســت سربازان 
کودک کش صهیونیســت بر زمیــن می ریزد، لاله زار 

می شود.
معاون هماهنگ کننده ارتــش افزود: پیش از هر 
چیز یاد و خاطره بیش از ۲۵ هزار شــهید فلسطینی 

جنایات اخیر کودک کشان صهیونیست مشتمل بر بیش 
از ۱۰ هزار کودک بی گناه را گرامی می دارم و از درگاه 
خداوند بزرگ رهایی ملت مظلوم و مقتدر، فلســطین 
به ویژه کاهش آلام و دردهای مردم مقاوم غزه را مسئلت 
می کنم؛ همچنین به جان های پاک شــهیدان حادثه 
تروریستی اخیر در کرمان درود می فرستم؛ البته برای 
ما و افکار عمومی آگاه و هوشیار جهان روشن است که 
صهیونیسم کودک کش و تروریسم تکفیری دو روی یک 
سکه هستند و از یک جا پشتیبانی و حمایت می شوند.
وی تصریــح کــرد: اســتقلال از اساســی ترین 
خواســته های مردم ایران در انقلاب اسلامی بود که 
در آســتانه  چهل و پنجمین سالروز پیروزی آن قرار 

داریم؛ از شکل گیری نظام جمهوری اسلامی ایران تا 
امروز این استقلال به عنوان اصلی خدشه ناپذیر و راهبر 
حرکت مداوم ما به ســمت پیشرفت و استقلال طلبی 
ملت ایران و نیروهای مســلح ما گامی مهم در توسعه 

روابط با سایر ارتش ها بوده است.
به گــزارش مهر، فرمانده اســبق نیروی دریایی 
ارتش گفت: در طول ۴۵ ســالی که از پیروزی انقلاب 
اسلامی ملت ایران می گذرد، نیروهای مسلح و به ویژه 
ارتش جمهوری اسلامی ایران مانند بسیاری دیگر از 
بخش های کشور مسیر دشوار پیشرفت را بر مدار و با 
محوریت همین اصل خدشه ناپذیر طی کرده و امروز 

به اقتدار برآمده از استقلال دست یافته است.

امیر سیاری:

آسمان شب های كریسمس غزه با آتش بمب های اهدائی بابانوئل آمریکایی روشن می شود


